
СПЕЦИАЛИЗИРАНА  БОЛНИЦА  ПО  АКУШЕРСТВО  И ГИНЕКОЛОГИЯ  ЗА  АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 

ПРОФ.Д-Р Д.СТАМАТОВ ВАРНА – ЕООД 

9000 гр. Варна, бул. “Цар Освободител” № 150, централа: 052/ 61 37 98, 

факс: 052/ 61 37 97, e- mail: ag_varna@abv.bg 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за определяне на изпълнители по договори за обществена поръчка 

№ 11/25.10.2017 г. 
 

 На основание чл. 22, ал. 1, т. 6 от ЗОП, във връзка с чл. 106, ал. 6 от ЗОП и отразени 

резултати в: 

 1. Протокол № 1 от 03.10.2017 г.; 

 2. Протокол № 2-1 от 03.10.2017 г.; 

 3. Протокол № 2-2 от 03.10.2017 г.; 

 4. Протокол № 3 от 25.10.2017 г. и  

 5. Доклад от 25.10.2017 г., утвърден на 25.10.2017 г.,  

съставени, в изпълнение на чл. 103, ал. 3 от ЗОП от назначената със заповед № 

104/03.10.2017 г. на Управителя на „СБАГАЛ Проф. д-р Д. СТАМАТОВ – ВАРНА” ЕООД 

да извърши подбор на участниците, да разгледа и оцени офертите им и да проведе 

преговори, както и да класира офертите съобразно критериите за оценка в процедура 

ПРЯКО ДОГОВАРЯНЕ с определени лица за възлагане на обществена поръчка с предмет 

„ПЕРИОДИЧНИ ДОСТАВКИ НА МЕДИЦИНСКИ КОНСУМАТИВИ ЗА 

НУЖДИТЕ НА „СБАГАЛ ПРОФ. Д-Р Д. СТАМАТОВ – ВАРНА” ЕООД”, открита с 

Решение № 809/25.09.2017 г. 
 

 

ОБЯВЯВАМ: 

 

I. Класирането на участниците, подали оферта за участие в процедурата е както 

следва: 

номер на 

номекла

турна 

единица 

Наименование /описание 

Участник класиран 

на  

І-во място 

Участник класиран  

на  

ІІ-ро място 

1 Ректален катетър10 - СН няма няма 

2 Ректален катетър14 - СН няма няма 

3 Назодуоденална сонда № 4 няма няма 

4 Конектор трипътен 7х7х7, 9/11х 

9/11х9/11 
„Агарта-ЦМ” ЕООД няма 

5 Конектор двупътен - 7х7 (адаптор) няма няма 

6 

Неонатални ендотрахеални тръби № 

2 - прозрачни, без балон, рентгено 

позитивни,с атравматичен маркиран 

чашковиден връх,градуирани,без 

латекс 

„Дъчмед 

Интернешанъл” ЕООД 
„Агарта-ЦМ” ЕООД 

7 

Неонатални ендотрахеални тръби № 

2.5 прозрачни, без балон, рентгено 

позитивни,с атравматичен маркиран 

чашковиден връх,градуирани,без 

латекс 

„Дъчмед 

Интернешанъл” ЕООД 
„Агарта-ЦМ” ЕООД 

8 

Неонатални ендотрахеални тръби № 

3 прозрачни, без балон, рентгено 

позитивни,с атравматичен маркиран 

чашковиден връх,градуирани,без 

„Дъчмед 

Интернешанъл” ЕООД 
„Агарта-ЦМ” ЕООД 



латекс 

9 

Неонатални ендотрахеални тръби № 

3.5 прозрачни, без балон, рентгено 

позитивни,с атравматичен маркиран 

чашковиден връх,градуирани,без 

латекс 

„Дъчмед 

Интернешанъл” ЕООД 
„Агарта-ЦМ” ЕООД 

 

III. Участниците, определени за изпълнители по договори, за съответните 

номенклатурни единици, са както следва: 

 

номер на 

номекла

турна 

единица 

Наименование /описание 

единица 

мярка  

 

Прогноз

но 

количес

тво от 

единица

та 

мярка  

Участник класиран на  

І-во място 

4 Конектор трипътен 7х7х7, 9/11х 

9/11х9/11 
брой 20 „Агарта-ЦМ” ЕООД 

6 

Неонатални ендотрахеални тръби № 

2 - прозрачни, без балон, рентгено 

позитивни,с атравматичен маркиран 

чашковиден връх,градуирани,без 

латекс 

брой 300 
„Дъчмед Интернешанъл” 

ЕООД 

7 

Неонатални ендотрахеални тръби № 

2.5 прозрачни, без балон, рентгено 

позитивни,с атравматичен маркиран 

чашковиден връх,градуирани,без 

латекс 

брой 300 
„Дъчмед Интернешанъл” 

ЕООД 

8 

Неонатални ендотрахеални тръби № 

3 прозрачни, без балон, рентгено 

позитивни,с атравматичен маркиран 

чашковиден връх,градуирани,без 

латекс 

брой 300 
„Дъчмед Интернешанъл” 

ЕООД 

9 

Неонатални ендотрахеални тръби № 

3.5 прозрачни, без балон, рентгено 

позитивни,с атравматичен маркиран 

чашковиден връх,градуирани,без 

латекс 

брой 200 
„Дъчмед Интернешанъл” 

ЕООД 

 

ІІІ. На основание чл. 43 ал. 1 от ЗОП настоящото Решение да се изпрати на 

всички участници в процедурата, както и да се публикува в Профила на купувача на 

СБАГАЛ Проф. д-р Д. Стаматов-Варна ЕООД. 

ІV. Протоколите и окончателния доклад на комисията, назначена да разгледа и 

оцени офертите, са публикувани на интернет адрес: 

http://op.agvarna.bg/?q=page&idd=index&porachkaid=20170925VJvQ153890 

V. Нареждам на Главния счетоводител при СБАГАЛ Проф.д-р Д.Стаматов- Варна 

ЕООД да подготви договори с участниците, определени за изпълнители, съгласно 

изискванията на ЗОП. 

VІ. Орган, който отговаря за процедурите по обжалване:  

Комисия за защита на конкуренцията 

Адрес: гр. София, бул. Витоша № 18 



Електронна поща: cpcadmin@cpc.bg 

Интернет адрес: https://www.cpc.bg/ 

VІІ. Срок за подаване на жалби - съгласно чл. 197 ал. 1 т. 7 от ЗОП - 10-дневен 

срок от получаване на настоящото решение. 

 

 

Възложител: ........................... 

  проф.д-р Емил Георгиев Ковачев 

  Управител на СБАГАЛ Проф.д-р Д.Стаматов - Варна ЕООД 

 

 

Подписите в настоящия документ са заличени  

на основание чл. 2 ал. 2 от ЗЗЛД във връзка с чл. 42 ал. 5 от ЗОП 

 


